CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
ESTADO DO PARANÁ

Ed i f í c io  Ve reador  Pe dro  No lasco  P i zza to

Rua: Irmã Elizabeth Werka, 55 – Jardim Petrópolis – CEP: 83704-580 – Araucária-PR – Fone Fax: (41)
3641-5200

 O Vereador Sebastião Valter Fernandes, no uso de suas atribuições
conferidas pela Lei Orgânica do Município de Araucária/PR e o Regimento
Interno desta Casa de Leis, propõe:

REQUERIMENTO Nº 12/2022

Requer à Mesa Diretora que sejam retirados da pauta da 38ª sessão Ordinária,

os projetos de Lei nª 166/2021 e 180/2021, ambos de minha autoria, tendo em

vista que estou afastado por atestado médico (documento anexo) e não

poderei estar presente na sessão.

Câmara Municipal de Araucária, 21 de Fevereiro 2022.

Sebastião Valter Fernandes
VEREADOR

Assinado por Sebastiao Valter Fernandes, Vereador em 21/02/2022 as 11:10:12.

Documento de 2 páginas assinado eletronicamente pelo signatário acima, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2 de 24 de Agosto de 2001 e nos termos do Art. 9º, § 1º da
Resolução nº 74 de 26 Março de 2020. Para verificar a autenticidade desse documento acesse: https://e-chronos.com.br/cma/validadoc/#/v=104151&c=AKX321.

https://e-chronos.com.br/cma/validadoc/#/v=104151&c=AKX321

Assinado por Sebastiao Valter Fernandes, Vereador em 21/02/2022 as 11:10:12.

Documento de 2 páginas assinado eletronicamente pelo signatário acima, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2 de 24 de Agosto de 2001 e nos termos do Art. 9º, § 1º da
Resolução nº 74 de 26 Março de 2020. Para verificar a autenticidade desse documento acesse: https://e-chronos.com.br/cma/validadoc/#/v=104151&c=AKX321.

https://e-chronos.com.br/cma/validadoc/#/v=104151&c=AKX321